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T.C 

ÇİĞLİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

MECLİS KARARI 

 

Karar Tarihi  : 06.12.2023 

Karar Sayısı  : 84516765-301.05/84 

Meclis Başkanı  : Selim Utku GÜMRÜKÇÜ Belediye Başkanı                           

 

MECLİS TOPLANTISINA KATILAN ÜYELER: 

 

SELİM UTKU GÜMRÜKÇÜ, ALİ RIZA KÖÇER, BENSU GÜLER, B.SUAT 

ÇAĞLAYAN, DENİZ BEKTAŞ, AYNUR ÇELİK,  BARBAROS KİRİŞ, ÖZGÜR 

ÖZCAN, İBRAHİM İNCESU, ALİ ÜSTÜN, İBRAHİM KARABULUT,  NİMET 

ERGÜN, EDİBE TOKMAK YILMAZ, EYLEM ÖZDEMİR, HÜSEYİN ÇETİN, 

KUBİLAY KESGİN, RİFAT BIÇAK, MUSTAFA KALKAN, HIDIR TURAN, HÜSNÜ 

BOZTEPE, ÖZGÜR KANER,  NEDİM ASLAN, HARUN DURSUN,  MAHMUT 

POLAT.  

  

MECLİS TOPLANTISINA KATILMAYAN ÜYELER:  

 

SABAHATTİN UÇAR, ALİ GÜL, DENİZ ÇITAK, İMAM KOCADAĞ, A.BARKIN 

DURMUŞÇELEBİ, MECİT BOZKURT, SEZGİN ÖZGEN, MUSTAFA YILDIZ. 
 
 
KONU: Sahipli Hayvanların Günlük Barınma Bedeli 
 

Belediyemiz Meclisinin 02.11.2023 tarihli birleşiminde komisyonlarımıza havale 

edilen; Veteriner İşleri Müdürlüğünün 25.10.2023 tarihli ve E-90955961-301.03-332 sayılı 

yazısı. 

Bulaşıcı Hayvan Hastalıklarıyla mücadele görevi 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki 

Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu kapsamında Tarım ve Orman Bakanlığı merkez ve taşra 

teşkilatlarınca yürütülmektedir. Kanunun 4. maddesi, d bendi (8.) fıkrasının “İl özel idareleri 

ve belediyeler, hayvan hastalıkları ile mücadele ve kontrollerde Bakanlığa yardımcı olmakla 

yükümlüdür.”  hükmü gereğince; bu Kanuna dayanılarak çıkartılan Bulaşıcı Hayvan 

Hastalıkları İle Mücadelede Uygulanacak Genel Hükümlere İlişkin Yönetmeliğin 27. maddesi 

gereğince Belediyeler ve diğer yerel yönetimler Bakanlık yetkililerinin ve Hayvan Sağlık 

Zabıtası Komisyonlarının kararları ve talepleri doğrultusunda bu mücadeleye katılmak ve 

gerekli bütçeyi ayırmak zorundadır. 

 

Özel idare ve belediyelerin mali imkanları ölçüsünde çıkan salgın ve bulaşıcı hayvan 

hastalığının söndürülmesinde gerekli aşı, ilaç, alet, dezenfektan, malzeme ve taşıma masrafları 

ile geçici olarak çalıştırılması gerekli olan personel giderlerinin ve akaryakıt bedelinin özel 

idare ve belediye bütçelerinden temin edilmesi ile mücadeleye katılması zorunludur. Bahsi 

geçen salgın ve bulaşıcı hayvan hastalığının söndürülmesi çalışmaları sırasında kordon 

uygulanması ve hasta hayvanların karantinaya alınması ile itlafı gibi tedbirler 

uygulanabilmektedir. 
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Bu Yönetmeliğin 15. maddesinde, “… belediyeler hasta ve hastalıktan şüpheli sahipsiz 

hayvanların diğer hayvanlarla temas etmemesi için ahır, ağıl gibi kapalı veya etrafı çeşitli 

şekilde ihata edilmiş açık tecrit yeri temin etmekle yükümlüdür. Buraya konulan sahipsiz 

hayvanlar hakkında resmi veteriner hekim tarafından karar verilinceye kadar, iaşe masrafları 

belediyeler tarafından temin edilir.” denmektedir. “Hastalık çıkan yerlerde hasta ve hastalıktan 

şüpheli hayvanlar sahipleri tarafından tecrit edilmek zorundadır.”  denilmekle beraber, Hayvan 

Sağlık Zabıtası Komisyonu kararıyla sahipli hayvanlar da belediyeler tarafından ayrılan 

yerlerde müşahede altına alınabilmektedir. 

 

Kuduz ve benzeri salgın hastalık durumlarında uygulanacak kordon ve müşahede 

işlemlerinde belediyeler tarafından karantinaya alınan hayvanların bakım beslenme ve diğer 

giderlerinin karşılanmasından sahipleri sorumludur. Bu nedenle bulaşıcı hayvan hastalıklarıyla 

mücadele çalışmaları kapsamında sahipli hayvanlara yönelik olarak uygulanacak kordon, 

müşahede vb. işlemler sırasında belediyemiz tarafından sahipli hayvanların bakım ve 

beslenmesi gibi işlemler için fiyat belirlenmesi zorunluluğu oluşmuştur. 

 

Veteriner Hekim kontrolünde Muayenehane, Poliklinik ve Hayvan Hastanesi gibi klinik 

hizmet verilen yerlerde barındırılan hayvanlar için İzmir Veteriner Hekimler Odası fiyat 

tarifesinde 380 TL günlük ücret belirlenmiştir.  

 

Yukarıda sayılan gerekçeler nedeniyle sahipli hayvanların Veteriner İşleri 

Müdürlüğünce geçici bakımevlerinde barındırılma sonucu oluşan bakım ve beslenme 

masraflarının sahiplerince karşılanması için İzmir Veteriner Hekimler Odası fiyat tarifesinde 

olduğu gibi, sahipli hayvanların günlük barındırma bedeli olarak 380 TL ücretin 2023 yılı 

belediyemiz ücret tarifesine eklenmesinin kabulüne komisyonlarımızca oy çokluğu ile karar 

verilmiştir. Sayın Meclisin onayına arz olunur. Denilmektedir. 

 

Yukarıda metni yazılı Hukuk, Plan ve Bütçe, Sağlık, Eğitim, Kültür, Spor ve Yardımlaşma 

Komisyonların raporları meclisimizde okunarak müzakere edilmiş olup Veteriner İşleri 

Müdürlüğünce geçici bakımevlerinde barındırılma sonucu oluşan bakım ve beslenme masraflarının 

sahiplerince karşılanması için İzmir Veteriner Hekimler Odası fiyat tarifesinde olduğu gibi, sahipli 

hayvanların günlük barındırma bedeli olarak 380 TL ücretin 2023 yılı belediyemiz ücret tarifesine 

eklenmesinin kabulüne komisyon raporu doğrultusunda Adalet ve Kalkınma Partisi Meclis Üyesi 

Özgür KANER’in red oyuna karşılık Meclise katılanların oy çokluğu ile karar verilmiştir. 

 

 

     MECLİS BAŞKANI                  KÂTİP ÜYE                                KÂTİP ÜYE                       

Selim Utku GÜMRÜKÇÜ                   Bensu GÜLER                                      Nimet ERGÜN 

      Belediye Başkanı                             Meclis Üyesi                                          Meclis Üyesi 


